
1 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», подпунктом 14 пункта 2 статьи 30, статьей 86 Устава Суксун-

ского городского округа Пермского края, Правилами разработки прогнозных пла-

нов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, 

утвержденными, Постановлением Правительства Российской Федерации от 

26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (про-

грамм) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении 

изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации 

федерального имущества»,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации му-

ниципального имущества Суксунского городского округа Пермского края на 2023 

год.  

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023, но не ранее дня его раз-

мещения на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Разместить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества Суксунского городского округа Пермского края на официальном сайте 

Суксунского городского округа в течение 15 дней со дня его утверждения. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, 

территориальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. 

Бабин). 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            Н.Ф. Коряков                           П.Г. Третьяков 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

..2022 

 

 №  
┌                                                                       ┐ 
Об утверждении Прогнозного 
плана (программы) приватизации 
муниципального имущества Сук-
сунского городского округа Перм-
ского края на 2023 год 

 


